Summa in silwer, fyiften hunderithe merkis xxii merkis iij s. iij d.

## The comptt of the insyecht geir.

Item, xx pair blankaittis, xxiiij pair scheitis, xxiiij coiddis.

Item, four sewitt coweringis, tua Flanderis werdouris, with xij pellit coweringis, tene fedder beddis, xij boisteris, sax quhytt plaidis.

Item, thre silwer peicis, extending to xxx wnce of silwer.

Item, ane disson silwer spunis, extending to auchtein wnce.

Item, ane saltfait, extending to aucht wnce of silwer.

Item, four disson plaittis, with xviiij truncheouris, with vj poittis and sax panis, ane brewing calderon, thre speittis, thre krowkis. Item, aucht chanlairis thre stand of neprie.

148. PRECEPT by KING JAMES THE SIXTH for infeking JOHN GRANT, as heir of DUNCAN GRANT, apparent of Freuchie, in Corremone and other lauds. 27th February 1582.

JACOBUS Dei gratia Rex Scotorum, vicecomiti et balliis suis de Inuernes, salutem : Quia per inquisitionem de mandato nostro per vos factam, et ad capellam nostram retornatam, compertum est quod quondam Duncanus Grant, apparens de Fruquhy, pater Johannis Grant latoris presentium, obiit ultimo vestitus et sasitus vt de feodo ad pacem et fidem nostram de omnibus et singulis terris subscriptis, videlicet, quatuor libratibus terrarum de Corremone, quatuor libratibus terrarum de Morill, octo libratibus terrarum de quatuor Mekleis, quadraginta solidatis terrarum de Lochlettyr, quadraginta solidatis terrarum de Achintomrak, quadraginta solidatis terrarum de Dowcathie, et dimedietate terrarum de Mekle Cloune extendente ad viginti solidatas terrarum, et quadraginta solidatis terrarum de Pitkerrillcroy, extendentibus in integro ad viginti septem libratas terrarum, cum tenentibus, tenandriis, et libere tenentium seruitiis earundem, iacentibus in dominio de Vrquhart et infra balliam vestram : Quequidem omnes et singule predictae terre, cum tenentibus, tenandriis, et libere tenentium seruitiis earundem, vniuntur et incorporantur in vna baronia de Corremone nuncupata ab antiquo ; et quod locus de Corremone omnibus temporibus futuris erit principale messuagium ipsius baronie ; et quod vnica sasina capienda per heredes masculos prefatarum terrarum apud principale messuagium de Corremone stabit et sufficiens erit sasina pro omnibus et singulis prenominateis terris, absque aliqua alia speciali seu particulari sasina desuper capienda ; et quod dictus Joannes Grant est legitimus et propinquior heres eiusdem quondam Duncani Grant apparentis de Fruquhy, patris sui, de omnibus et singulis terris predictis, cum tenentibus, tenandriis, et libere tenentium seruitiis earundem et suis pertinentiis, vnitis et anuexatis vt supra ; et quod est legitime etatis ; et quod de nobis tenentur in capite : Vobis precipimus et mandamus quatenus dicto Joanni Grant, vel suo certo actornato, latori presentium, sasinas omnium et singularum predictarum terrarum, cum tenentibus, tenandriis, et libere tenentium seruitiis earundem et suis pertinentiis, vnitarum et annexatarum vt supra,